
　（別紙４-２） 事業所名：　グループホーム自由の詩　　

作　成　日：　平成　29年　2月　24日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 4

運営推進会議の参加者が固定されている。 運営推進会議に参加する方を増やして会議
を活性化させ地域に根付いたサービスを提
供出来るよう心掛ける。

開催時期、時間を考慮しながら多数の御家族様
の参加を促す。避難訓練、防災訓練などを通じ
て警察署員、消防署員への参加も依頼する。

1年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


